

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Голубков А.А.
(фамилия, инициалы)

«15» февраля 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 107893)

в Обществе с ограниченной ответственностью
«Сургутские городские электрические сети»

(полное наименование работодателя)

628404, ХМАО-Югра, г. Сургут, шоссе Нефтеюганское, д.15
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8602015464

(ИНН работодателя)

860201001

(КПП работодателя)

1068602153773

(ОГРН работодателя)

35.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Попова Л.Н. (Ф.И.О.)	12.02.2021 г. (дата)
 (подпись)	Кравченко В.А. (Ф.И.О.)	12.02.2021 г. (дата)
 (подпись)	Смердова Н.В. (Ф.И.О.)	12.02.2021 г. (дата)
 (подпись)	Головко А.В. (Ф.И.О.)	12.02.2021 г. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	9/9	9/9	0/0	5/5	0/0	4/4	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	6	0	13	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел кадров																							
1	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Земельно-имущественная служба																							
2	Ведущий кадастровый инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по надзору за эксплуатации кабельных и воздушных линий																							
3	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Цех №4 по ремонту и эксплуатации электрических сетей																							
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №10 испытания и измерения электрооборудования																							
5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех №11 автотранспорта и спецтехники																							
6	Машинист крана-манипулятора	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Машинист экскаватора	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер (должность)

(подпись)

 Голубков А.А. (Ф.И.О.)

 15.02.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель генерального директора по экономике и финансам (должность)

(подпись)

 Попова Л.Н. (Ф.И.О.)

 12.02.2021 (дата)

 Начальник СПКиОТ (должность)

(подпись)

 Кравченко В.А. (Ф.И.О.)

 12.02.2021 (дата)

 Начальник ОК (должность)

(подпись)

 Смердова Н.В. (Ф.И.О.)

 12.02.2021 (дата)

 Начальник юротдела (должность)

(подпись)

 Головкин А.В. (Ф.И.О.)

 12.02.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4778 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

 Толканева Елена Викторовна (Ф.И.О.)

 (дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Отдел кадров																			
1	Рабочее место специалиста по кадрам; Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Земельно-имущественная служба																			
2	Рабочее место ведущего кадастрового инженер; Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел по надзору за эксплуатации кабельных и воздушных линий																			
3	Рабочее место инженера; Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Цех №4 по ремонту и эксплуатации электрических сетей																			
4	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования; Трудовая функция	2	-	-	-	-	50	-	-	-	50	100	-	-	-	-	-	-	100	-
	Цех №10 испытания и измерения электрооборудования																			
5	Рабочее место ведущего инженера; Трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	-
	Цех №11 автотранспорта и спецтехники																			
6	Рабочее место машиниста крана-манипулятора; Оборудавание, трудовая функция	1	-	90	-	-	90	90	-	90	80	-	-	-	-	-	-	-	100	100
7	Рабочее место машиниста экскаватора; Оборудавание, трудовая функция	2	-	90	-	-	90	90	-	90	80	-	-	-	-	-	-	-	100	100
8	Рабочее место машиниста автогидро-	5	-	90	-	-	90	90	-	30	75	-	-	-	-	-	-	-	100	100

	подъемника; Оборудование, трудовая функция																			
9	Рабочее место машиниста автогидро-подъемника; Оборудование, трудовая функция	5	-	90	-	-	90	90	-	30	75	-	-	-	-	-	-	-	100	100

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Голубков А.А. _____ 11.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам _____ Попова Л.Н. _____ 11.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник СПКиОТ _____ Кравченко В.А. _____ 11.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ОК _____ Смердова Н.В. _____ 11.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник юротдела _____ Головки А.В. _____ 11.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт _____ Толканева Елена Викторовна _____ 11.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел кадров	-	-	-	-	-
Земельно-имущественная служба	-	-	-	-	-
Отдел по надзору за эксплуатацией кабельных и воздушных линий	-	-	-	-	-
Цех №4 по ремонту и эксплуатации электрических сетей	-	-	-	-	-
Цех №10 испытания и измерения электрооборудования	-	-	-	-	-
Цех №11 автотранспорта и спецтехники	-	-	-	-	-
6. Машинист крана-манипулятора	Применять СИЗ органов слуха (вкладыши противошумные, наушники противошумные).	Снижение уровня шума	постоянно НО	СМТС и ХО Цех №11	-
7. Машинист экскаватора	Применять СИЗ органов слуха (вкладыши противошумные, наушники противошумные).	Снижение уровня шума	постоянно НО	СМТС и ХО Цех №11	-
8. Машинист автогидроподъемника	Применять СИЗ органов слуха (вкладыши противошумные, наушники противошумные).	Снижение уровня шума	постоянно НО	СМТС и ХО Цех №11	-
9. Машинист автогидроподъемника	Применять СИЗ органов слуха (вкладыши противошумные, наушники противошумные).	Снижение уровня шума	постоянно НО	СМТС и ХО Цех №11	-

Дата составления: 26.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)



(подпись)

Голубков А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Попова Л.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник СПКиОТ

(должность)

(подпись)

Кравченко В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Смердова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юротдела

(должность)

(подпись)

Головко А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Толканева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)